

# 竞争性谈判评审报告

项目名称	2022年泸县残联基本辅具采购	项目编号	N5105212022000101
邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况	受采购人泸县残疾人联合会委托,四川泸兰工程项目管理服务有限公司于2022年07月26日在四川政府采购网(www.ccgp-sichuan.gov.cn)发布了竞争性谈判公告。截止2022年07月31日23时59分59秒,共有40家供应商获取了竞争性谈判文件,截止2022年08月01日09时30分00秒共有3家供应商按时递交了响应文件。采购人监督人员对本项目谈判活动全过程进行了监督。 响应文件接收地点:泸州江阳区学院西路301号3栋12层		
评审日期	2022年08月01日	评审地点	泸州江阳区学院西路301号3栋12层
谈判小组成员名单			
姓名	陈静	备注	SC2315049
	陈庆		SC2314005
	陈虹蓉		510521198409122667
购买谈判文件的供应商名单			
1.四川兴康德医疗器械有限公司 2.成都锦屹康科技有限公司 3.四川俊励鹏康科技有限公司			
供应商信用记录查询是否有异常情况			
<input checked="" type="checkbox"/> 无异常 <input type="checkbox"/> 有异常。(具体供应商信用记录查询报告)			
项目概况及介绍		依据:谈判件内容	
通过资格审查的供应商名单序号			
1. 2. 3			
未通过资格审查的供应商名单及原因			
供应商名称	原因		
/	/		
/	/		

阿奇

谈判文件规定的采购项目实质性要求		详见本项目谈判文件	
供应商响应谈判文件实质性要求情况		<input checked="" type="checkbox"/> 采购预算：本项目不采用分包采购。 超过采购预算的报价无效。 <input checked="" type="checkbox"/> 本次采购最高限价：超过最高限价的报价无效。	
供应商变更响应文件有关资料及记录		<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 是，具体内容详见谈判变更文件	
询问文件及回复情况		<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 是，具体内容详见谈判变更文件	
供应商澄清情况		<input checked="" type="checkbox"/> 无 <input type="checkbox"/> 是，具体内容详见谈判变更文件	
通过符合性审查的供应商名单序号			
1. 2. 3			
未通过符合性审查的供应商名单及原因			
供应商名称		原因	
/		/	
/		/	
/		/	
参加最后报价的供应商名单及报价			
供应商名称		首次报价（元）	二轮报价（元）
四川兴康德医疗器械有限公司		599250.00	598000.00
成都锦屹康科技有限公司		599900.00	597500.00
四川俊励鹏康科技有限公司		595690.00	594290.00
备注：在最后报价栏内备注享受优惠政策价格扣除后的评审价（若有）			
无效报价的供应商名单			
供应商名称	/	原因	/
供应商报价情况及排序			
供应商名称		最终报价（元）	排序
四川兴康德医疗器械有限公司		598000.00	3
成都锦屹康科技有限公司		597500.00	2
四川俊励鹏康科技有限公司		594290.00	1

张三

本次谈判活动是否需要终止

否  是，终止原因：

推荐的成交候选供应商名单

第 1 成交候选人	四川俊励鹏康科技有限公司	最终报价	594290.00 元
第 2 成交候选人	成都锦屹康科技有限公司	最终报价	597500.00 元
第 3 成交候选人	四川兴康德医疗器械有限公司	最终报价	598000.00 元

采购人授权谈判小组直接确定排名第一的成交候选人为成交供应商，成交供应商为：四川俊励鹏康科技有限公司

谈判小组组长（签字）：

谈判小组成员（签字）：

本成员对谈判程和结果有不同意见，特说明如下：

监督人员（签字）：